
 

 WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice; 

  tel.: 14/ 641-80-45, fax: 14/ 641-80-45 
e-mail: gmina@wietrzychowice.pl;   www.wietrzychowice.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 73.2022 

Wójta Gminy Wietrzychowice 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie: ogłoszenia II przetargu publicznego pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

autobusu szkolnego AUTOSAN H6-10.03S 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz  § 10 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 998) zarządzam   

co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam II przetarg publiczny pisemny nieograniczony na sprzedaż  autobusu szkolnego marki 

AUTOSAN H6-10.03S, rok produkcji: 1999, nr rejestracyjny: KWZ 3283 

 

§2 

1. Ogłoszenie o  przetargu publicznym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin przetargu publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Formularz oferty stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Projekt umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Ogłoszenie o przetargu publicznym pisemnym nieograniczonym, dotyczącym sprzedaży 

autobusu szkolnego podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

ogłoszenia na: 

− stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

− stronie internetowej Gminy Wietrzychowice 

 

 

 

 

 

../../../2017/www.wietrzychowice.pl


 

 WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice; 

  tel.: 14/ 641-80-45, fax: 14/ 641-80-45 
e-mail: gmina@wietrzychowice.pl;   www.wietrzychowice.pl 

 

 

 

 

§4 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej w następującym składzie: 

− Katarzyna Magiera – Przewodniczący Komisji 

− Marta Pabian – członek Komisji 

− Marek Augustyński – członek Komisji 

2. Komisja przeprowadza przetarg publiczny pisemny nieograniczony zgodnie z ogłoszeniem  

o przetargu oraz regulaminem przetargu. 

3. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają w obecności wszystkich członków komisji. 

4. Komisja z przeprowadzonego postępowania przetargowego sporządza protokół. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

      

       WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

             mgr Tomasz Banek 

 

      
           /dokument podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu/ 

 

 
 

 

 

../../../2017/www.wietrzychowice.pl

		2022-09-28T13:04:54+0100




